POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Aquisição 

de combustíveis (gasolina, diesel e etanol) para o abastecimento da frota de veículos, 

pertencentes e a serviço da Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo: 

01/04/2025; Valor do Termo Aditivo: R$ 486.525,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil 

quinhentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Cândido Sales/BA, 01 de Abril de 2025 –